Diretor-Presidente do Instituto Água e Terra, Sr. Everton Luiz da Costa Souza 
O B J E T O :  T e r m o  d e  C o n v ê n i o  p a r a  I m p l a n t a ç ã o 
d e  u m  P a r q u e  U r b a n o  n o  M u n i c í p i o  d e  I p i r a n g a 
CONVÊNIO: 206/2025
VALOR TOTAL: R$ 748.716,49 (setecentos e quarenta e oito mil, setecentos e 
dezesseis reais e quarenta e nove centavos)
REPASSE IAT: R$ 748.716,49 (setecentos e quarenta e oito mil, setecentos e 
dezesseis reais e quarenta e nove centavos)
PROTOCOLO: 17.320.676-3

EXTRATO DE CONVÊNIO 

IMPLANTAÇÃO DE UM PARQUE URBANO

PA RT E S :  I n s t i t u t o  Á g u a  e  Te r r a  e  o  M u n i c í p i o  d e  P é r o l a 
ASSINANTES: Prefeita do Município de Pérola, Sra.

[...]

da Cunha, e Diretor-Presidente do Instituto Água e Terra, Sr. Everton Luiz da Costa Souza 
O B J E T O :  T e r m o  d e  C o n v ê n i o  p a r a  I m p l a n t a ç ã o 
d e  u m  P a r q u e  U r b a n o  n o  M u n i c í p i o  d e  P é r o l a 
CONVÊNIO: 204/2025
VALOR TOTAL: R$ 1.042.845,57 (um milhão, quarenta e dois mil, oitocentos e 
quarenta e cinco reais e cinquenta e sete centavos)
REPASSE IAT: R$ 1.042.845,57 (um milhão, quarenta e dois mil, oitocentos e 
quarenta e cinco reais e cinquenta e sete centavos)
PROTOCOLO: 25.063.914-7

EXTRATO DE CONVÊNIO 

IMPLANTAÇÃO DE UM PARQUE URBANO

PARTES:  I n s t i t u to  Água  e  Te r r a  e  o  Mun ic íp io  de  As to rga 
ASSINANTES: Prefeito do Município de Astorga, Sra. Suzie Aparecida Pucillo

[...]

Zanatta, e Diretor-Presidente do Instituto Água e Terra, Sr. Everton Luiz da Costa Souza 
O B J E T O :  T e r m o  d e  C o n v ê n i o  p a r a  I m p l a n t a ç ã o 
d e  u m  P a r q u e  U r b a n o  n o  M u n i c í p i o  d e  A s t o r g a 
CONVÊNIO: 203/2025
VALOR TOTAL: R$ 1.244.502,31 (um milhão, duzentos e quarenta e
quatro mil, quinhentos e dois reais e trinta e um centavos)
REPASSE IAT: R$ 1.244.502,31 (um milhão, duzentos e quarenta e
quatro mil, quinhentos e dois reais e trinta e um centavos)
PROTOCOLO: 17.597.198-0

EXTRATO DE CONVÊNIO 

IMPLANTAÇÃO DE UM PARQUE URBANO

PARTES: Ins t i tu to  Água e  Terra  e  o  Munic íp io  de  Ja ta iz inho 
ASSINANTES: Prefeito do Município de Jataizinho, Sr. Wilson Fernandes, e

[...]

Diretor-Presidente do Instituto Água e Terra, Sr. Everton Luiz da Costa Souza 
O B J E T O :  T e r m o  d e  C o n v ê n i o  p a r a  I m p l a n t a ç ã o 
d e  u m  P a r q u e  U r b a n o  n o  M u n i c í p i o  d e  J a t a i z i n h o 
CONVÊNIO: 201/2025
VALOR TOTAL: R$ 2.305.381,35 (dois milhões, trezentos e cinco mil,  trezentos 
e oitenta e um reais e trinta e cinco centavos)
REPASSE IAT: R$ 2.305.381,35 (dois milhões, trezentos e cinco mil, trezentos e 
oitenta e um reais e trinta e cinco centavos)
PROTOCOLO: 18.241.064-0

171752/2025

EXTRATO DE CONVÊNIO 
IMPLANTAÇÃO DE UM PARQUE URBANO

PARTES: Instituto Água e Terra e o Município de Planaltina do Paraná 
ASSINANTES: Prefeito do Município de Planaltina do Paraná, Sr.